amassados, discos de freio enferrujados, uma das maçanetas quebradas, pneus vazios
(não sendo possível saber se estavam furados) e problema de fechamento no porta
malas, que parecia estar preso com uma fita plástica. Pelos vidros, foi verificado que tem
vários focos de mofo e teias na parte interna. Total avaliado em R$ 11.000,000 (onze mil
reais). Não há informações de débitos de multas e IPVA até a data presente. Por força do
disposto no art. 889 do Código de Processo Civil - CPC, o executado terá ciência do dia, hora
e local da alienação judicial por intermédio de seu advogado ou, não havendo, por intimação